根据《市教育局关于印发2024年初中毕业学生竞技体育

后备人才认定工作方案的通知》，经考生自愿报名，市、区教

育局资格审查，招生学校组织测试认定，共认定体育后备人才

499人。

按照工作程序，现将结果予以公示，公示时间:2024年4

月25日至4月28日。公示期内如有异议，请与我局联系。

联系电话：027-65608466

武汉市教育局

2024年4月25日

2024 年初中毕业学生竞技体育后备人才认定合格名单

田径
姓名 中考报名号 初中毕业学校 拟招录学校

徐梓轩 2402030011 武汉市第二初级中学 武汉市第二中学

孙梓豪 2402010051 武汉市七一中学 武汉市第二中学

朱禹嘉 2402010568 武汉市七一中学 武汉市第二中学

梁馨月 2402010701 武汉市七一中学 武汉市第二中学

张善茜 2402010032 武汉市七一中学 武汉市第二中学

刘雯雅 2402030389 武汉市第二初级中学 武汉市第二中学

李剑峰 2402030546 武汉市第二初级中学 武汉市第二中学

胡宸睿 2411060412 武汉市卓刀泉中学 武汉市第二中学

王禹博 2402030056 武汉市第二初级中学 武汉市第二中学

毛慧馨 2402030078 武汉市第二初级中学 武汉市第二中学

万子浩 2402050297 武汉市第六初级中学 武汉市第六中学

常铃浚 2402050378 武汉市第六初级中学 武汉市第六中学

郭  香 2402050524 武汉市第六初级中学 武汉市第六中学

肖子康 2407020105 武汉市钢城第六中学 武汉市第六中学

张梓晗 2406210098 湖北省水果湖第二中学 武汉市第六中学

陈桓宇 2402050460 武汉市第六初级中学 武汉市第六中学

甘诗柱 2402050490 武汉市第六初级中学 武汉市第六中学

罗浩文 2402050406 武汉市第六初级中学 武汉市第六中学

李晗臻 2402050327 武汉市第六初级中学 武汉市第六中学

张楚齐 2403040144 武汉市第一初级中学 武汉市第六中学

徐圣恩 2402050405 武汉市第六初级中学 武汉市汉铁高级中学

陈添锐 2402050459 武汉市第六初级中学 武汉市汉铁高级中学

朱嘉睿 2402010486 武汉市七一中学 武汉市汉铁高级中学

徐嘉惠 2403040083 武汉一初学苑 武汉市第一中学

程郑浩江 2403040076 武汉一初学苑 武汉市第一中学

宁炳男 2404010604 武汉市第四初级中学 武汉市第四中学

苏圳宇 2404010630 武汉市第四初级中学 武汉市第四中学

陈晓汐 2404010615 武汉市第四初级中学 武汉市第四中学

杨承俊 2404010611 武汉市第四初级中学 武汉市第四中学

杨泽贻 2404010622 武汉市第四初级中学 武汉市第四中学

帅俊成 2404010625 武汉市第四初级中学 武汉市第四中学

张盛轩 2404010608 武汉市第四初级中学 武汉市第四中学

郭睿择 2404010629 武汉市第四初级中学 武汉市第四中学

柯逸峰 2402010011 武汉市七一中学 武汉市第四中学

夏琥骁 2404010613 武汉市第四初级中学 武汉市第四中学

王宇哲 2405010776 武汉市第三寄宿中学 武汉市第四中学

李采薇 2407090168 武汉市任家路中学 武汉市第四中学

彭梦琪 2404010637 武汉市第四初级中学 武汉市第四中学

郑佳颖 2404010634 武汉市第四初级中学 武汉市第四中学

王丝雅 2404010638 武汉市第四初级中学 武汉市第四中学

涂书颖 2406010240 武汉初级中学 武汉市第四中学

许天怡 2406200160 湖北省水果湖一中 武汉市第四中学

李欣彤 2404010640 武汉市第四初级中学 武汉市第四中学

王晓雪 2404010632 武汉市第四初级中学 武汉市第四中学

pc01
打字机文本

陈雨婷 2402030025 武汉市第二初级中学 武汉市第四中学

汪梵豫 2408010252 武汉市经济开发区第一初级中学 武汉市第十一中学

周奉潔 2406030038 武汉市武珞路中学 武汉市第十一中学

张雪怡 2406110692 武汉市南湖中学 武汉市第十一中学

段若宣 2402050433 武汉市第六初级中学 武汉市第十一中学

圣诗甜 2411050266 武汉市英格中学 武汉市第十一中学

孙诗淼 2406040074 武汉市武昌首义中学 武汉市第十一中学

汤惠婷 2404090564 武汉市第六十四中学 武汉市第十一中学

张迪 2404020076 武汉市第十一初级中学 武汉市第十一中学

鞠锦霖 2411050148 武汉市英格中学 武汉市第十一中学

丁力灿 2404030127 武汉市第十七初级中学 武汉市第十七中学

张诗雨 2404030295 武汉市第十七初级中学 武汉市第十七中学

匡科铭 2404030095 武汉市第十七初级中学 武汉市第十七中学

江静雯 2404030254 武汉市第十七初级中学 武汉市第十七中学

程华洋 2404030223 武汉市第十七初级中学 武汉市第十七中学

齐奥宸 2404030196 武汉市第十七初级中学 武汉市第十七中学

钱挺 2404030244 武汉市第十七初级中学 武汉市第十七中学

方姝雅 2404030139 武汉市第十七初级中学 武汉市第十七中学

李洋 2403060087 武汉市第二十八初级中学 武汉市第十七中学

曹译今 2403110238 武汉市第十九初级中学 武汉市第十七中学

余锦琰 2405010394 武汉市第三寄宿中学 武汉市第三中学

罗浠尘 2405130230 武汉市二桥中学 武汉市第三中学

鲁生龙 2405040195 武汉市第三十二中学 武汉市第三中学

朱籽瑶 2405020218 武汉市晴川初级中学 武汉市第三中学

闻怡 2407040310 武汉市钢城第十一中学 武汉市第三中学

刘明慧 2411200518 华中师范大学第一附属中学初中部 武汉市第三中学

李子翔 2405060261 武汉市七里中学 武汉市第二十三中学

杜永康 2402050262 武汉市第六初级中学 武汉市第二十三中学

彭晨 2405020134 武汉市晴川初级中学 武汉市第二十三中学

程子烨 2405020176 武汉市晴川初级中学 武汉市第二十三中学

王孜瑀 2406210077 湖北省水果湖第二中学 武汉中学

刘颖萱 2406110592 武汉市南湖中学 武汉中学

刘美鸶 2406110929 武汉市南湖中学 湖北省武昌实验中学

杜欣然 2406210100 湖北省水果湖第二中学 湖北省武昌实验中学

钟玮宸 2406030093 武汉市武珞路中学 湖北省武昌实验中学

徐子绚 2406210078 湖北省水果湖第二中学 湖北省武昌实验中学

黄俊杰 2406090449 武汉市武珞路中学 湖北省武昌实验中学

胡伯煜 2407020018 青山钢城六中 湖北省武昌实验中学

刘昊然 2411200223 华中师范大学第一附属中学初中部 华中师大一附中

刘慧宸 2411200447 华中师范大学第一附属中学初中部 华中师大一附中

胡家鑫 2402010264 武汉市七一中学 华中师大一附中

汪宇辉 2406250045 湖北华宜寄宿学校 华中师大一附中

姜景潆 2411200519 华中师范大学第一附属中学初中部 华中师大一附中

王晨羲 2406250051 湖北华宜寄宿学校 华中师大一附中

蒋世程 2407080550 武汉市第四十九初级中学 武汉市第四十九中学

徐佳睿 2407020097 武汉市钢城第六中学 武汉市第四十九中学

熊玉婷 2407020089 武汉市钢城第六中学 武汉市第四十九中学

陈芊宇 2407020035 武汉市钢城第六中学 武汉市第四十九中学

罗铭 2407090583 武汉市任家路中学 武汉市第四十九中学

殷雨杨 2411060377 武汉市卓刀泉中学 武汉市第四十九中学

梅柳辰 2411060328 武汉市卓刀泉中学 武汉市第四十九中学

李帛洋 2411200216 华中师范大学第一附属中学初中部 武汉市关山中学

唐亦攸 2411050124 武汉市英格中学 武汉市关山中学

易琮焱 2403060076 武汉市第二十八初级中学 武汉市关山中学

罗子豪 2409100150 光谷第八初级中学 武汉市关山中学

陈慧颖 2408050263 武汉开发区官士墩中学 武汉开发区第一中学

陈子墨 2408030065 武汉开发区第三中学 武汉开发区第一中学

王甘露 2408070070 武汉开发区军山中学 武汉开发区第一中学

钟鲁宸上 2408100166 武汉经开外国语学校 武汉开发区第一中学

冯梓恩 2409040707 华中科技大学附属中学 华中科技大学附属中学

李思阳 2409100166 华中科技大学附属中学 华中科技大学附属中学

闵天羽 2409070055 武汉市龙泉中学 华中科技大学附属中学

王炎冬 2411050024 武汉市英格中学 华中科技大学附属中学

曾莫娴 2403050093 武汉市第十二初级中学 华中科技大学附属中学

王欣妍 2403050237 武汉市第十二初级中学 华中科技大学附属中学

陈宇翔 2414020110 武汉市幸福路中学 蔡甸区第一中学

朱子涵 2414020356 武汉市幸福路中学 蔡甸区第一中学

姚雨晨 2414020442 武汉市幸福路中学 蔡甸区第一中学

胡清语 2414020455 武汉市幸福路中学 蔡甸区第一中学

欧阳子琪 2414021024 武汉市幸福路中学 蔡甸区第一中学

李振斌 2414030013 武汉市中法城第一初级中学 蔡甸区第一中学

张依雯 2414030040 武汉市中法城第一初级中学 蔡甸区第一中学

余馨妍 2414030047 武汉市中法城第一初级中学 蔡甸区第一中学

周雨洁 2414030152 武汉市中法城第一初级中学 蔡甸区第一中学

夏轶童 2414070104 武汉市柏林中学 蔡甸区第一中学

杨之康 2414130068 武汉市永安中学 蔡甸区第一中学

朱欣怡 2414140176 武汉市侏儒山中学 蔡甸区第一中学

刘静萱 2414150017 武汉市横龙学校 蔡甸区第一中学

方世玉 2414150034 武汉市横龙学校 蔡甸区第一中学

张雨涵 2414160058 武汉市成功中学 蔡甸区第一中学

庞博 2415030089 江夏区第一中学初中部 江夏区实验高中

吴绵茂 2415230365 江夏区第一初级中学军运村校区 江夏区实验高中

曾辰 2415010636 江夏区第一初级中学 江夏区实验高中

杨宇航 2415230126 江夏区第一初级中学军运村校区 江夏区实验高中

秦语炫 2415070225 江夏区大桥中学 江夏区实验高中

陈劲帆 2415070218 江夏区大桥中学 江夏区实验高中

王中和 2415030269 江夏区第一中学初中部 江夏区实验高中

曹思晨 2415230212 江夏区第一初级中学军运村校区 江夏区实验高中

商宇迪 2415010259 江夏区第一初级中学 江夏区实验高中

邓昊宸 2416160581 黄陂区祁家湾街道四黄中学 武汉市黄陂区第一中学

裴欣宇 2416160057 黄陂区祁家湾街道四黄中学 武汉市黄陂区第一中学

曾紫彤 2416160616 黄陂区祁家湾街道四黄中学 武汉市黄陂区第一中学

郑玉娇 2416160613 黄陂区祁家湾街道四黄中学 武汉市黄陂区第一中学

姚成宇 2416170594 黄陂区横店街道横店中学 武汉市黄陂区第一中学

刘志威 2417120003 新洲区李集中学 新洲区一中

隗豪杰 2417200678 新洲区实验中学 新洲区一中

朱子豪 2417201344 新洲区实验中学 新洲区一中

李旭辉 2417201100 新洲区实验中学 新洲区一中

罗子曼 2417201046 新洲区实验中学 新洲区一中

顾瑞鹏 2417160005 新洲区刘镇中学 新洲区一中

王雨薇 2417220278 新洲区阳逻第一初级中学 新洲区一中

陈仲 2417220426 新洲区阳逻第一初级中学 新洲区一中

毛宇凡 2417210123 新洲区第一初级中学 新洲区一中

江欣怡 2417210227 新洲区第一初级中学 新洲区一中

足球

姓名 中考报名号 初中毕业学校 拟招录学校

曾梓晗 2403030092 武汉市第一初级中学 武汉市汉铁高级中学

谭傲 2403030196 武汉市第一初级中学 武汉市汉铁高级中学

蒋正玮 2402070005 武汉市六中位育中学 武汉市汉铁高级中学

雷瑜儿 2406090946 武汉市武珞路实验初级中学 武汉市汉铁高级中学

罗圣恩 2415210009 武汉市江夏大方学校 武汉市汉铁高级中学

何梓民 2403050202 武汉市十二初级中学 武汉市汉铁高级中学

周文康 2402150052 武汉市堤角中学 武汉市汉铁高级中学

黄天顺 2405030384 武汉市翠微中学 武汉市汉铁高级中学

高一忱 2402090739 武汉市汉铁初级中学 武汉市汉铁高级中学

冯子瑶 2404030144 武汉市第十七初级中学 武汉市育才高级中学

王鑫怡 2402010589 武汉市七一中学 武汉市育才高级中学

邹韵涵 2407030048 武汉市钢城八中 武汉市育才高级中学

陈茗轩 2402020456 武汉市七一华源中学 武汉市实验学校

汪文博 2407090923 武汉市任家路中学 武汉市实验学校

张涵茗 2402090733 武汉市汉铁初级中学 武汉市实验学校

刘俊赫 2402070007 武汉市六中位育中学 武汉市实验学校

童施彦 2402070184 武汉市六中位育中学 武汉市实验学校

涂顺杰 2406360240 武汉市粮道街中学 武汉市实验学校

孙乐诚 2403110253 武汉市第十九初级中学 武汉市第十二中学

张陈扬 2406200097 武汉市水果湖第一中学 武汉市第十二中学

陈祥熔 2402070237 武汉市六中位育中学 武汉市第十二中学

张艺洵 2402070106 武汉市六中位育中学 武汉市第十二中学

邓翔龙 2402070241 武汉市六中位育中学 武汉市第十二中学

李俊安 2403050351 武汉市第十二初级中学 武汉市第十二中学

汪 鑫 2403050122 武汉市第十二初级中学 武汉市第十二中学

王哲一 2403050166 武汉市第十二初级中学 武汉市第十二中学

曹祥盛 2403050246 武汉市第十二初级中学 武汉市第十二中学

史庭旭 2403130289 武汉市新华下路中学 武汉市第十二中学

陈锦枘 2403030268 武汉市第一初级中学东校区 武汉市第十二中学

丁宗阳 2403030270 武汉市第一初级中学东校区 武汉市第十二中学

吕锦都 2403030150 武汉市第一初级中学东校区 武汉市第十二中学

王柏淞 2403030241 武汉市第一初级中学东校区 武汉市第十二中学

张浩宇 2403050129 武汉市第十二初级中学 武汉市第十二中学

肖永顺 2403030243 武汉市第一初级中学 武汉市第十九中学

肖添翼 2403030157 武汉市第一初级中学 武汉市第十九中学

陈一凡 2403030137 武汉市第一初级中学 武汉市第十九中学

徐正鹏 2403030158 武汉市第一初级中学 武汉市第十九中学

欧阳逸涛 2403030318 武汉市第一初级中学 武汉市第十九中学

黄天意 2403030186 武汉市第一初级中学 武汉市第十九中学

张俊希 2403030248 武汉市第一初级中学 武汉市第十九中学

黄学文 2403030053 武汉市第一初级中学 武汉市第十九中学

张子炀 2403030285 武汉市第一初级中学 武汉市第十九中学

张杨浩宇 2403030325 武汉市第一初级中学 武汉市第十九中学

张家豪 2404150113 武汉市博学初级中学 武汉市第十九中学

王诚善 2403130290 武汉市新华下路中学 武汉市第十九中学

陈宇周 2406200272 武汉市水果湖第一中学 武汉市第十九中学

陈天雄 2411200022 华师附属第一初级中学 武汉市第十九中学

李文祥 2404150118 武汉市博学初级中学 武汉市第四中学

简文璞 2404150200 武汉市博学初级中学 武汉市第四中学

陈锦轩 2404020478 武汉十一初级中学（崇仁校区） 武汉市第四中学

史玉玄 2404010609 武汉市第四初级中学 武汉市第四中学

王子豪 2403030107 武汉市第一初级中学 武汉市第四中学

张宇恒 2404010606 武汉市第四初级中学 武汉市第四中学

弭昊宇 2404150099 武汉市博学初级中学 武汉市第四中学

杨铮 2404010614 武汉市第四初级中学 武汉市第四中学

张潇逸 2403030114 武汉市第一初级中学 武汉市第四中学

杨睿龙 2404150211 武汉市博学初级中学 武汉市第四中学

胡智宸 2404150022 武汉市博学初级中学 武汉市第四中学

毛呈浩天 2404150066 武汉市博学初级中学 武汉市第四中学

邓仔茹 2404050033 武汉市第二十七中学 武汉市第二十九中学

段恃 2404050079 武汉市第二十七中学 武汉市第二十九中学

胡欣玥 2404050279 武汉市第二十七中学 武汉市第二十九中学

李睿珊 2404050028 武汉市第二十七中学 武汉市第二十九中学

林可欣 2404050021 武汉市第二十七中学 武汉市第二十九中学

刘思雨 2404050071 武汉市第二十七中学 武汉市第二十九中学

童文璐 2404050025 武汉市第二十七中学 武汉市第二十九中学

王贵阳 2404050083 武汉市第二十七中学 武汉市第二十九中学

尹思语 2404050287 武汉市第二十七中学 武汉市第二十九中学

张芷牧 2404050278 武汉市第二十七中学 武汉市第二十九中学

马兰 2411020094 武汉市关山中学 武汉市第二十九中学

周涵雪 2411020038 武汉市关山中学 武汉市第二十九中学

严梓阅 2411050030 武汉市英格中学 武汉市第二十三中学

孙奥 2405030574 武汉市翠微中学 武汉市第二十三中学

邱筱轩 2405030396 武汉市翠微中学 武汉市第二十三中学

朱桐颖 2405030158 武汉市翠微中学 武汉市第二十三中学

陈梦珍 2405030548 武汉市翠微中学 武汉市第二十三中学

 李叶子萱 2405030259 武汉市翠微中学 武汉市第二十三中学

杨小慧 2405030561 武汉市翠微中学 武汉市第二十三中学

田思然 2405010198 武汉市第三寄宿中学 武汉市第二十三中学

胡天宇 2411200433 华中师范大学第一附属中学初中部 武汉市第十四中学

余晨瑞 2406200276 武汉市水果湖第一中学 武汉市第十四中学

张奥运 2406200278 武汉市水果湖第一中学 武汉市第十四中学

荣麒珺 2411200606 华中师范大学第一附属中学初中部 武汉市第十四中学

黄杨兵 2406060202 武汉市第二十五中学 武汉市第十四中学

李承迅 2409170294 武汉市光谷汤逊湖学校 武汉市第十四中学

朱思远 2406360237 武汉市粮道街中学 武汉市第十四中学

李兆嘉 2406360275 武汉市粮道街中学 武汉市第十四中学

刘子儒 2406360117 武汉市粮道街中学 武汉市第十四中学

陈明辉 2406200274 武汉市水果湖第一中学 武汉市第十四中学

陶源 2406200275 武汉市水果湖第一中学 武汉市第十四中学

周致远 2406360155 武汉市粮道街中学 武汉市第十四中学

陈诚 2406180115 湖北大学附属中学 湖北大学附属中学

王思创 2406180120 湖北大学附属中学 湖北大学附属中学

蔡宇恒 2406360199 武汉市粮道街中学 湖北大学附属中学

钟睿涵 2406100143 武汉市梅苑学校 湖北大学附属中学

周致近 2406360118 武汉市武昌区粮道街中学积玉桥校区 湖北大学附属中学

盛泽桐 2407080181 武汉市第四十九初级中学 武汉市第四十九中学

何奥希 2407080180 武汉市第四十九初级中学 武汉市第四十九中学

宁楚奥 2407080182 武汉市第四十九初级中学 武汉市第四十九中学

谢立夫 2407080483 武汉市第四十九初级中学 武汉市第四十九中学

李嘉诚 2407080538 武汉市第四十九初级中学 武汉市第四十九中学

帅维豪 2407080262 武汉市第四十九初级中学 武汉市第四十九中学

周锦汶 2407110045 武汉市青山中学 武汉市第四十九中学

梅博爱 2409010631 武汉市光谷实验中学 武汉市第四十九中学

张宇豪 2411200238 华中师范大学第一附属中学初中部 武汉市第四十九中学

范佳浩 2411070303 武汉市鲁巷中学 武汉市第四十九中学

李荣文越 2411200547 华中师范大学第一附属中学初中部 武汉市洪山高级中学

邓诗睿 2411200607 华中师范大学第一附属中学初中部 武汉市洪山高级中学

朱诚熙 2411200332 华中师范大学第一附属中学初中部 武汉市洪山高级中学

王添灿 2411060233 武汉市卓刀泉中学 武汉市洪山高级中学

周政轩 2406250227 湖北华宜寄宿学校 武汉市洪山高级中学

张紫童 2409010285 武汉光谷实验中学 武汉市洪山高级中学

周昱霖 2411210015 洪山实验外国语中学 武汉市洪山高级中学

张天睿 2405030473 武汉市翠微中学 武汉市马房山中学

熊责凯 2409010126 武汉市光谷实验中学 武汉市马房山中学

甘胤喆 2411090143 武汉市旭光学校 武汉市马房山中学

程炀远 2411270051 武汉市书城路中学 武汉市马房山中学

朱本志 2411110291 武汉市卓刀泉中学张家湾分校 武汉市马房山中学

甘谱莱 2406090594 武汉市武珞路实验初级中学 武汉市马房山中学

葛梓帆 2406250017 湖北华宜寄宿学校 武汉市马房山中学

余震宇 2409170465 武汉市光谷汤逊湖学校 武汉市马房山中学

余泽腾 2405030545 武汉市翠微中学 武汉市马房山中学

罗赞 2411030106 武汉市马房山中学 武汉市马房山中学

张米微 2412020036 武汉市吴家山第三中学 武汉市吴家山中学

张钰 2412020082 武汉市吴家山第三中学 武汉市吴家山中学

方湘 2412020052 武汉市吴家山第三中学 武汉市吴家山中学

张孙菲 2412020078 武汉市吴家山第三中学 武汉市吴家山中学

宋薇 2412020103 武汉市吴家山第三中学 武汉市吴家山中学

杨雅岚 2412020048 武汉市吴家山第三中学 武汉市吴家山中学

梁雨嘉 2412020040 武汉市吴家山第三中学 武汉市吴家山中学

杜淑雯 2412020083 武汉市吴家山第三中学 武汉市吴家山中学

苏鑫淼 2412020079 武汉市吴家山第三中学 武汉市吴家山中学

万语涵 2412020050 武汉市吴家山第三中学 武汉市吴家山中学

戴思言 2412020101 武汉市吴家山第三中学 武汉市吴家山中学

乐欣怡 2412020043 武汉市吴家山第三中学 武汉市吴家山中学

黄国豪 2415010508 江夏区第一初级中学 江夏区金口中学

孙伟祺 2415150019 江夏区藏龙中学 江夏区金口中学

曾维杰 2415030002 江夏区第一中学初中部 江夏区金口中学

夏嘉铭 2415010489 江夏区第一初级中学 江夏区金口中学

王嘉麒 2415080209 江夏区长城中学 江夏区金口中学

陈志康 2417210129 新洲区第一初级中学 新洲区城关高中

徐石凯 2417090172 新洲区凤凰中学 新洲区城关高中

晏昌润 2417230028 新洲区阳逻思源实验学校 新洲区城关高中

黄晨阳 2417210317 新洲区第一初级中学 新洲区城关高中

吴佳林 2417020004 新洲区辛冲二中 新洲区城关高中

胡森豪 2417240233 新洲区阳逻第三初级中学 新洲区城关高中

高畅 2417060084 新洲区潘塘中学 新洲区城关高中

张佳瑞 2417120080 新洲区李集中学 新洲区城关高中

雷浩洋 2417090125 新洲区凤凰中学 新洲区城关高中

魏振豪 2417100006 新洲区汪集中学 新洲区城关高中

胡腾宇 2417210365 新洲区第一初级中学 新洲区城关高中

篮球

姓名 中考报名号 初中毕业学校 拟招录学校

曹朗逸 2406110214 武汉市南湖中学 武汉市第二中学

冯少彬 2402090107 武汉市汉铁初级中学 武汉市第二中学

李齐林 2402090600 武汉市汉铁初级中学 武汉市第二中学

徐澳超  2402090326 武汉市汉铁初级中学 武汉市第二中学

李锦鹏 2402090025 武汉市汉铁初级中学 武汉市第二中学

李泊良 2402090693 武汉市汉铁初级中学 武汉市第二中学

刘吉昂 2405020342 武汉市晴川初级中学 武汉市第二中学

陈思羽 2402090646 武汉市汉铁初级中学 武汉市第二中学

陈思睿 2402050244 武汉市第六初级中学 武汉市第六中学

田梓豫 2402050525 武汉市第六初级中学 武汉市第六中学

孔靖元 2402050004 武汉市第六初级中学 武汉市第六中学

申玉昂 2407040143 武汉市钢城第十一中学 武汉市第六中学

左家鋮 2402030178 武汉市第二初级中学 武汉市第六中学

何泽瑞 2407090483 武汉市任家路中学 武汉市第六中学

张玥 2404080304 武汉市六十三中学 武汉市汉铁高级中学

刘晨霏 2402010654 武汉市七一中学 武汉市汉铁高级中学

王炜杰 2402010549 武汉市七一中学 武汉市汉铁高级中学

郭美妍 2407040339 武汉市钢城十一中学 武汉市汉铁高级中学

舒滢洁 2411060299 武汉市卓刀泉中学 武汉市汉铁高级中学

杜艺 2407090162 武汉市青山区任家路中学 武汉市第二十六中学

沈欣妍 2408050227 武汉经济开发区官士墩中学 武汉市第二十六中学

刘思佳 2404080209 武汉市第六十三中学 武汉市第二十六中学

方雨桐 2404080163 武汉市第六十三中学 武汉市第二十六中学

吴雨霏 2403070117 武汉市第六十三中学 武汉市第二十六中学

梁倬铭 2411260095 武汉未来实验外国语学校 华中师大一附中

杨铭宇 2409090149 武汉光谷为明实验学校 华中师大一附中

蒋富泉 2409090126 武汉光谷为明实验学校 华中师大一附中

周泽原 2411240044 武汉市洪山实验中学 华中师大一附中

高桢栩 2411200544 华中师范大学第一附属中学初中部 华中师大一附中

刘宗睿 2402030507 武汉市第二初级中学 华中师大一附中

孙瑞博 2406100348 武汉市梅苑学校 武汉市第十五中学

苗嘉樂 2406340134 武汉市武珞路中学东湖校区 武汉市第十五中学

林宇涵 2406100094 武汉市梅苑学校 武汉市第十五中学

朱铠睿 2406090963 武汉武珞路实验初级中学 武汉市第十五中学

陶鹏辉 2406290052 武汉长江实验学校 武汉市第十五中学

李宏毅 2406080079 武汉市第四十五中学 武汉市第十五中学

陈德烽 2406230130 武汉市铁四院学校 武汉市第十五中学

岳  灿 2406200100 湖北省水果湖第一中学 武汉市第十五中学

郭韦妤 2407090938 武汉市任家路中学 武钢三中

熊婧瑄 2407090952 武汉市任家路中学 武钢三中

陈槿偌 2407091220 武汉市任家路中学 武钢三中

谢玉颖 2407090845 武汉市任家路中学 武钢三中

彭欣然 2411060133 武汉市卓刀泉中学 武钢三中

庞涵书 2407030601 武汉市钢城八中 武钢三中

唐王乐 2407091071 武汉市任家路中学 武汉市钢都中学

向晨迪 2407091078 武汉市任家路中学 武汉市钢都中学

张博涵 2407090351 武汉市任家路中学 武汉市钢都中学

曾子墨 2407040332 武汉市钢城第十一中学 武汉市钢都中学

游文浩 2407040151 武汉市钢城第十一中学 武汉市钢都中学

王子豪 2406330018 武汉市崇文外国语学校 武汉市洪山高级中学

刘世轩 2411210249 洪山实验外国语中学 武汉市洪山高级中学

冯孟卓 2406290079 武汉长江实验学校 武汉市洪山高级中学

张德轩 2406200148 湖北省水果湖第一中学 武汉市洪山高级中学

彭昱栋 2411210284 洪山实验外国语中学 武汉市洪山高级中学

张雯钊 2409170056 武汉市光谷汤逊湖学校 武汉市洪山高级中学

周士杰 2411200491 华中师范大学第一附属中学初中部 武汉市洪山高级中学

付译谆 2403160306 武汉美加外语学校 华中科技大学附属中学

唐奥 2402020050 武汉市七一华源中学 华中科技大学附属中学

龙麒兆 2404080275 武汉市六十三中学 华中科技大学附属中学

乐子铭 2403040194 武汉市第一初级中学学苑 华中科技大学附属中学

朱泽人 2409050014 华中科技大学附属中学 华中科技大学附属中学

李冠霏 2402060422 武汉市六中上智中学 华中科技大学附属中学

杨烁 2406190013 武汉大学附属外语学校 华中科技大学附属中学

秦鲁诚 2415210149 武汉大方学校 江夏区金口中学

秦盛锐 2415050457 江夏区第五中学 江夏区金口中学

朱浩天 2415230444 江夏区第一初级中学军运村校区 江夏区金口中学

喻环东 2415040533 江夏区第四中学 江夏区金口中学

余志扬 2415030653 江夏区第一中学初中部 江夏区金口中学

排球

姓名 中考报名号 初中毕业学校 拟招录学校

陶润泽 2411270014 武汉市书城路中学 武汉市第二十中学

黄玮柏 2409010110 武汉光谷实验中学 武汉市第二十中学

石展航 2409011489 武汉光谷实验中学 武汉市第二十中学

张书闻 2406320198 武汉市东湖实验学校 武汉市第二十中学

曾煜庭 2407080164 武汉市第四十九初级中学 武汉市第二十中学

张嘉一 2404030271 武汉市第十七初级中学 武汉市第二十中学

郑涵锐 2403070011 武汉市常青树实验学校 武汉市第七中学

万亿嘉 2406060267 武汉市第二十五中学 武汉市第七中学

尹太福 2409010794 武汉市光谷实验中学 武汉市第七中学

赵瓖锜 2409011370 武汉市光谷实验中学 武汉市第七中学

钱欣悦 2411200240 华中师范大学第一附属中学初中部 武汉市第七中学

苏光塑 2409030009 武汉市光谷第七初级中学 武汉市第七中学

陈翎月 2409011557 武汉市光谷实验中学 武汉市第七中学

黄珊珊 2403130029 武汉市新华下路中学 武汉市第七中学

陈雯茜 2409010801 武汉市光谷实验中学 武汉市第七中学

周文源 2403050324 武汉市第十二初级中学 武汉市第七中学

代蕴涵 2409090088 武汉市为民实验中学 武汉市第七中学

高欣妍 2403060035 武汉市第二十八初级中学 武汉市第七中学

周锐聪 2406070260 武昌文华中学 湖北省水果湖高级中学

张兆翔 2409010479 武汉市光谷实验中学 湖北省水果湖高级中学

邱智辰 2409011080 武汉市光谷实验中学 湖北省水果湖高级中学

黄熠宸 2406060284 武汉市第二十五中学 湖北省水果湖高级中学

林振轩 2406090453 武汉市武珞路实验初级中学 湖北省水果湖高级中学

李湘武 2406040008 武汉市武昌首义中学 湖北省水果湖高级中学

徐文静 2406060146 武汉市第二十五中学 湖北省水果湖高级中学

纪云柯 2406210040 湖北省水果湖第二中学 湖北省水果湖高级中学

谭靖萱 2406210290 湖北省水果湖第二中学 湖北省水果湖高级中学

钱睿秋 2409170312 武汉市光谷汤逊湖学校 湖北省水果湖高级中学

徐睿滢 2406030078 武汉市武珞路中学 湖北省水果湖高级中学

杜雨璇 2406360085 武汉市粮道街中学 湖北省水果湖高级中学

王思琦 2407040219 武汉市钢城十一中 钢城四中

胡和煦 2411200358 华中师范大学第一附属中学初中部 钢城四中

李子孟 2407080254 武汉市第四十九初级中学 钢城四中

胡友安 2415160010 江夏区五里界中学 江夏区实验高中

赖宇轩 2415010958 江夏区第一初级中学 江夏区实验高中

涂瑞杰 2415010948 江夏区第一初级中学 江夏区实验高中

谢文博 2415230033 江夏区军运村中学 江夏区实验高中

胡友邦 2415160054 江夏区五里界中学 江夏区实验高中

祝语涵 2415170124 江夏区建新中学 江夏区实验高中

汪羽菲 2415040322 江夏区第四中学 江夏区实验高中

徐舒怡 2415030057 江夏区第一中学初中部 江夏区实验高中

刘芷莟 2415010906 江夏区第一初级中学 江夏区实验高中

陈诗婷 2415010551 江夏区第一初级中学 江夏区实验高中

射击

姓名 中考报名号 初中毕业学校 拟招录学校

杨诺晨 2403110225 武汉市第十九初级中学 武汉市第68中学

夏欣玥 2403090111 武汉市友谊路中学 武汉市第68中学

乒乓球

姓名 中考报名号 初中毕业学校 拟招录学校

韩达理 2403020028 武汉市第一初级中学 湖北省武昌实验中学

陈炫宇 2406300062 武汉市小梅花学校 湖北省武昌实验中学

陈子诺 2403040088 武汉市第一初级中学 湖北省武昌实验中学

张世轩 2411200550 华中师范大学第一附属中学初中部 湖北省武昌实验中学

卢昱恺 2409050067 华中科技大学附属中学 华中科技大学附属中学

钟雨桐 2409050128 华中科技大学附属中学 华中科技大学附属中学

刘宸赫 2409050106 华中科技大学附属中学 华中科技大学附属中学

童天瑞 2409050075 华中科技大学附属中学 华中科技大学附属中学

刘安琪 2409050120 华中科技大学附属中学 华中科技大学附属中学

夏君彦 2407050140 武汉市钢城十二中 华中科技大学附属中学

健美操（啦啦操）

姓名 中考报名号 初中毕业学校 拟招录学校

雷嘉蓓 2406020022 武汉市粮道街中学 湖北大学附属中学

徐唯一 2407030113 武汉市钢城第八中学 湖北大学附属中学

舒诗怡 2406310045 武汉东湖外国语学校 湖北大学附属中学

简希喆 2406180056 湖北大学附属中学 湖北大学附属中学

李林杙 2406230064 武汉市铁四院学校 湖北大学附属中学

曹涵 2411060298 武汉市卓刀泉中学 武汉市马房山中学

付芷嫣 2409010688 武汉市光谷实验中学 武汉市马房山中学

黄毅峰 2406170050 武汉市东亭学校 武汉市马房山中学

刘雯霏 2411030069 武汉市马房山中学 武汉市马房山中学

刘梓清 2411030126 武汉市马房山中学 武汉市马房山中学

罗康贝 2409170452 华师一附中光谷汤逊湖学校 武汉市马房山中学

汪紫婷 2411050175 武汉市英格中学 武汉市马房山中学

王萌 2407050196 武汉市钢城第十二中学 武汉市马房山中学

王馨 2411030040 武汉市马房山中学 武汉市马房山中学

袁龙羽 2406190140 武汉大学附属外语学校 武汉市马房山中学

张梓涵 2406190100 武汉大学附属外语学校 武汉市马房山中学

朱珊仪 2411200032 华中师范大学第一附属中学初中部 武汉市马房山中学

汤敏 2405050356 武汉市第三初级中学 武汉市弘桥中学

刘婧瑶 2405050286 武汉市第三初级中学 武汉市弘桥中学

刘雨鑫 2405050352 武汉市第三初级中学 武汉市弘桥中学

周雅妍 2407090956 武汉市任家路中学 武汉市弘桥中学

骆一萱 2411080028 武汉市和平中学 武汉市弘桥中学

宋思彤 2409011419 武汉市光谷实验中学 武汉市弘桥中学

李佳欣 2411020048 武汉市关山中学 武汉市弘桥中学

曾子萱 2405010307 武汉市第三寄宿中学 武汉市弘桥中学

熊天宇 2409160312 武汉市光谷未来学校 武汉市弘桥中学

李曜东 2403110095 武汉市第十九初级中学 武汉市弘桥中学

柯子涵 2409050307 华中科技大学附属中学 武汉市弘桥中学

陈瑞熙 2406150315 武汉市陆家街中学 武汉市弘桥中学

刘邵含希 2403110308 武汉市第十九初级中学 武汉市第68中学

陈雨璐 2407130470 武钢实验中学 武汉市第68中学

叶双怡 2403110109 武汉市第十九初级中学 武汉市第68中学

李雨菡 2403090018 武汉市友谊路中学 武汉市第68中学

阮婷婷 2403090066 武汉市友谊路中学 武汉市第68中学

程耀星 2411200314 华中师范大学第一附属中学初中部 武汉市关山中学

聂可芯 2411060598 武汉市卓刀泉中学 武汉市关山中学

许思睿 2411060195 武汉市卓刀泉中学 武汉市关山中学

张昕悦 2411210162 武汉市洪山实验外校 武汉市关山中学

张雅文 2407030239 武汉市钢城八中 武汉市关山中学

马欣睿 2411050135 武汉市英格中学 武汉市关山中学

周子翔 2411020016 武汉市关山中学 武汉市关山中学

王梓傲 2411020041 武汉市关山中学 武汉市关山中学

邱宇轩 2409150010 武汉市光谷外校 武汉市关山中学

任梓端 2409150011 武汉市光谷外校 武汉市关山中学

孙睿婕 2409011461 武汉市光谷实验中学 武汉市关山中学

龚子斐 2411190028 中国地质大学附属中学 武汉市关山中学

毽球

姓名 中考报名号 初中毕业学校 拟招录学校

邹焱杰 2409010136 武汉市光谷实验中学 钢城四中

谈云飞 2407080339 武汉市第四十九初级中学 钢城四中

廖湘 2406150431 武汉市陆家街中学 钢城四中

胡玲溪 2406020077 武汉市粮道街中学 钢城四中

王楚仪 2407030328 武汉市钢城八中 钢城四中

网球

姓名 中考报名号 初中毕业学校 拟招录学校

曹振庭 2409010208 武汉市光谷实验中学 武汉市光谷第二高级中学

马梓翔 2411050196 武汉市英格中学 武汉市光谷第二高级中学

刘昕睿 2409050006 华中科技大学附属中学 武汉市光谷第二高级中学

田芷豪 2409180108 武汉市光谷第四初级中学 武汉市光谷第二高级中学

朱德成 2409010997 武汉市光谷实验中学 武汉市光谷第二高级中学

谭宇豪 2409090135 武汉市为明实验学校 武汉市光谷第二高级中学

陈姝睿 2411210254 洪山实验外国语中学 武汉市光谷第二高级中学

田阳纹 2409110019 武汉市大屋陈中学 武汉市光谷第二高级中学

李恩尚 2409020265 武汉市光谷第二初级中学 武汉市光谷第二高级中学

李允麒 2403040197 武汉市第一初级中学 武汉市光谷第二高级中学

陶一铭 2409010431 武汉市光谷实验中学 武汉市光谷第二高级中学

王世杰 2409040112 武汉市光谷第三初级中学 武汉市光谷第二高级中学

王天墨 2409011491 武汉市光谷实验中学 武汉市光谷第二高级中学

汤秋荷 2409170409 武汉市汤逊湖中学 武汉市光谷第二高级中学

李嘉轩 2409040404 武汉市光谷第三初级中学 武汉市光谷第二高级中学

武术

姓名 中考报名号 初中毕业学校 拟招录学校

王语轩 2404050193 武汉市第二十七中学 武钢三中

王栎添 2406250121 湖北华宜寄宿学校 武钢三中

羽毛球

姓名 中考报名号 初中毕业学校 拟招录学校

刘慕晨 2403050281 武汉市第十二初级中学 华中师大一附中

兰亭絮 2406340072 武汉市武珞路中学东湖校区 华中师大一附中

黄思皓 2411200127 华中师范大学第一附属中学初中部 华中师大一附中

刘哲轩 2409060307 武汉市光谷第一初级中学 华中师大一附中

游泳

姓名 中考报名号 初中毕业学校 拟招录学校

田雨 2405140225 武汉市晴川中学 武汉市第四中学

杨欣其 2405070676 武汉市二桥中学 武汉市第四中学

张恒瑞 2403110138 武汉市第十九初级中学 武汉市第四中学

李中一 2405130235 武汉市二桥中学 武汉市第四中学

孙煜兴 2407130344 武汉市武钢实验中学 武汉市第四中学

	后备
	2024年武汉市初中毕业学生竞技体育后备人才认定合格名单